

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1207168/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1147933/2024

Vyřizuje/tel.:

Ing. Martina Grünerová

236 002 736

Počet listů/příloh: - / 5

Datum:

11.07.2024

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Hlavnímu městu Praze (dále jen „HMP“), byla na hlavní podatelnu MHMP doručena dne 20.06.2024 datovou zprávou Vaše žádost ve věci „Žádosti o poskytnutí informací, doplnění infa (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)“, dále jen „ZSPI“, v níž se domáháte o zaslání anonymizovaných smluv citovaných v již poskytnuté informaci dle ZSPI pod č.j. MHMP 1115671/2024, sp.zn. S-MHMP 948115/2024, ze dne 13.06.2024.

Z důvodu, že ve výše citované informaci dle ZSPI bylo vyhověno Vaší doplněné žádosti ve smyslu ZSPI ze dne 05.06.2024 v plném rozsahu, je Vaše žádost ze dne 20.06.2024 kvalifikována jako nová žádost, zaregistrovaná pod sp.zn. S-MHMP 1147933/2024.

V návaznosti na dopis povinného subjektu č.j. MHMP 1165386/2024 ze dne 26.06.2024 ve věci Prodloužení lhůty k vyřízení žádosti o informace podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám **povinný subjekt k požadované informaci v příloze předává následující nájemní smlouvy** (dále jen NS):

1. NS č. 2/22/1211/059 (včetně dodatku č.1)
2. NS č. 2/23/1211/041
3. NS č. 2/24/1211/096
4. NS č. 2/24/1211/077
5. NS č. 2/22/1228/106
6. NS č. 2/22/1228/034
7. NS č. 2/22/1228/071
8. NS č. 2/24/1228/053
9. NS č. 2/24/1228/088

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Z důvodu velkého objemu dat příloh Vám budou NS uvedené pod bodem 6 až 9 zaslány následující datovou zprávou.

Ing. Jan Rak
ředitel odboru
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. NS č. 2/22/1211/059 (včetně dodatku č.1)
2. NS č. 2/23/1211/041
3. NS č. 2/24/1211/096
4. NS č. 2/24/1211/077
5. NS č. 2/22/1228/106